
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2021
Лифт 34 694.48 11 969.60 11 292.40 35 371.68
ОДН ХВС 2 903.29 758.84 504.96 3 157.17
ОДН Э/Э 99 503.63 30 665.10 28 700.64 101 468.09
содержание дома и текущий ремонт 249 181.51 73 976.19 62 910.03 260 247.67
Итого 386 282.91 117 369.73 103 408.03 400 244.61

Июль 2021 Задолженность на 
01.07.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -660 799.04 14 738.82 122 726.45 -768 786.67

Доходы Расходы
600.00

14 138.82
1 490.70

260.25
27 794.00
13 274.00
16 592.00
2 500.00
2 500.00
5 000.00

52 659.00
229.00
427.50

14 738.82 122 726.45

Количество Сумма

1.00 100.00
1.00 129.00

229.00

1.00 427.50
427.50Итого по прочие  материалы

материалы уборщицы
веник "Сорго"
резиновые перчатки
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
замок навесной

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  3 подъезд
Ревизия системы отопления. ул. Садовая д.50.
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

водоснабжение и водоотведение  в домах
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Садовая д.50.
Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, ул. Садовая д.50.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Садовая д.50.
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  1 подъезд
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"  2 подъезд

Информация по услугам: ул.Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул.Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


